
2783 « 2784 

C L X X  n .  

, « F o r s l a g  t i l  L o v  

VM 

Forandring as de for Embedet som Birkedommer og Skriver i Muckadell samt 

Brahetrolleborg og Holstenhuiis Birker og for Embedet som Byfoged, Bh-  og 

Raadstueskriver i Faaborg samt Herredsfoged og Skriver i Sal l ing Herred fastsatte 

Vederlag for Contoirndgifter m. m. »- 

(Som vedtaget af Folkethinget ved eneste Behandling den 29de April 1868.) 

l 

Fra den Tid, den fornødne Jurisdictionss 
Omordning mellem Muckadelh Brahetrolleborg 
og Holstenhuus Birker og de Herreder, hvori 
samme ere beliggende, træder i Kraft, fastsættes 
Vederlaget for Contoirudgifter ved Embedet 
som Birkedommer og Skriver i Niuckadell, 
Brahetrolleborg og Holstenhnus Birker til 
1,000 Rd. aarlig; og til-Embedet som Byfo- 
ged, By- og Raadstueskriver i Faaborg samt 
Herredsfoged og Skriver i Salling Herres» til 
1,422 Rd. aarlig. 

Fra samme Tid tillægges der Birkedommer 
og Skriver i ovennævnte Birker N. P. Jan- 
sen det for benieldte Embede ved Lov af 19de 
Februar 1861 om faste Lonninger for Reis- 
betjent- og Magistrats-Enibeder i Kongeriget 
Danmark, som hidtil ganske eller tildeels have 
været aflagte med Sportler, § 5 bestemte høieste 
Alderstillæg, 400 Lid. aarlig. 

Den Sportelindtægt og de Emolumenter,- 
som tilflyde de Retsbekjentq der ikke ere satte 
paa fast Gage, skulle, for det Hartkorns Ved- 

kommende, der ved den paatænkte Omordning 
henlægges fra Niuckadell m. fl. Birker til Baag 
Herred, tillægges Retsbetjentene i dette Herred, 
saalænge deres Embeder ikke lønnes med fast 

Gage. 
De ovennævnte Vederlag for Contoirud- 

gifter revideres inden Udløbet af Finantsaaret 
1872홢홢73, og Embedsmændene have at under- 
kaste sig de Forandringer, som Revisioiien maatte 
inedføre. Bliver Behandlingen af det Lovforslag, 
som til den Ende fremkommer, ikke sluttet i 
den Rigsdagssamling i hvilken det første Gang 
indbringes, forelægges det paanyi enhver føl- 
gende Samling, indtil dets Behandling er til- 
endebragt. Fremkaldes ikke derved en ny Lov, 
underkastes Bederlagene en fornyet Revision 
inden Udløbet af ethvert følgende Femaar, 
saalænge indtil der udkommet en anden Lov. 

Embedsmændene ere pligtige ved Udgangen 
af hvert Finantsaar at indgive til Ministeriet 
fpecificerede Oplysninger om de Eontoirudgifterz 
de i Aarets Løb have havt. 
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